
Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym  

tj. od 28 listopada do 18 grudnia 2020 r. 

 

W okresie międzysesyjnym podjęte zostały Zarządzenia Burmistrza w sprawie: 

1) ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w gminie Miłosław przeznaczonych do sprzedaży 

 w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

2) zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Miłosław na 2020 rok, 

3) powołania komisji przetargowej. 

   

W okresie międzysesyjnym: 

1) 16 grudnia 2020 r. wręczyłem medale na zakończenie I Turnieju Piłkarskiego Drużyn 

Podwórkowych pod patronatem Burmistrza Gminy Miłosław   

2) 17 grudnia 2020 r. – złożyłem wiązankę kwiatów pod kaplicą Mielżyńskich dla uczczenia  

148 rocznicy śmierci Seweryna Mielżyńskiego 

 

 

 

 

Realizacja uchwał Rady Miejskiej podjętych 

w dniu 27 listopada 2020 roku 

 

Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego otrzymał 

następujące uchwały: 

1. Uchwałę nr XXIX/211/20 w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 

Miłosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2021 r. 

2. Uchwałę nr XXIX/212/20 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo. 

3. Uchwałę nr XXIX/213/20 w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności 

nieruchomości położonych w rejonie Stawu Pawelskiego w Miłosławiu. 

4. Uchwałę nr XXIX/214/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Miłosław. 

5. Uchwałę nr XXIX/215/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Orzechowo. 

6. Uchwałę nr XXIX/216/20 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej 

i zabudowy usługowej w Miłosławiu, w rejonie ulicy Wrzesińskiej, gmina Miłosław. 

7. Uchwałę nr XXIX/217/20 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej 

i zabudowy usługowej w Miłosławiu, w rejonie ulicy Wrzesińskiej - obszar za 

browarem, gmina Miłosław. 



8. Uchwałę nr XXIX/218/20 w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na 

cmentarzu komunalnym i korzystanie z urządzeń cmentarnych oraz za usługi 

pogrzebowe. 

9. Uchwałę nr XXIX/219/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 

10. Uchwałę nr XXIX/220/20 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2021 rok. 

11. Uchwałę nr XXIX/221/20 w sprawie opłaty targowej na 2021 rok. 

12. Uchwałę nr XXIX/222/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 

13. Uchwałę nr XXIX/223/20 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020-2027. 

14. Uchwałę nr XXIX/224/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

15. Uchwałę nr XXIX/225/20 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu i Koninie otrzymały: 

 

1. Uchwałę nr XXIX/219/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 

2. Uchwałę nr XXIX/220/20 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2021 rok. 

3. Uchwałę nr XXIX/221/20 w sprawie opłaty targowej na 2021 rok. 

4. Uchwałę nr XXIX/222/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 

5. Uchwałę nr XXIX/223/20 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020-2027. 

6. Uchwałę nr XXIX/224/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

7. Uchwałę nr XXIX/225/20 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

 

Do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego skierowane zostały 

uchwały: 

1. Uchwała nr XXIX/212/20 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo. 

2. Uchwała nr XXIX/214/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Miłosław. 

3. Uchwała nr XXIX/215/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Orzechowo. 

4. Uchwała nr XXIX/218/20 w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu 

komunalnym i korzystanie z urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe. 

5. Uchwała nr XXIX/219/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 



6. Uchwała nr XXIX/220/20 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2021 rok. 

7. Uchwała nr XXIX/221/20 w sprawie opłaty targowej na 2021 rok. 

8. Uchwała nr XXIX/222/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 

9. Uchwała nr XXIX/225/20 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Miłosław, 18 grudnia 2020 r.    

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

Miłosław, 18 grudnia 2020 r. 


